



**ČESKÁ  
POJIŠŤOVNA**

*Priloha č. 1 smlouvy o ALO dč 507-2017-12787*

Číslo pojistné smlouvy: 899-24975-19

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika, IČO 45272956, DIČ CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464 (dále "pojišťovna")

## Pojistka

Potvrzujeme, že pojistník MORYS s. r. o., Konejská 894/9, Přívoz, 702 00 Ostrava, IČO 42864771, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka C 1504, má uzavřenu pojistnou smlouvu č. 899-24975-19.

### Pojištění odpovědnosti

Oprávněnou osobou z tohoto pojištění je pojistník.

### Pojistná událost

Pojistnou událostí je škoda či újma vzniklá na životě, zdraví, majetku nebo jiná okolnost dle pojistné smlouvy.

### Pojistná nebezpečí

Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina vzniku pojistné události. Podmínky a rozsah pojištění stanoví pojistná smlouva a Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-01/2014.

#### 1. Základní rozsah:

Pojistná nebezpečí	Limit pojistného plnění (v Kč)	Spoluúčast (v Kč)	Územní rozsah
Základní rozsah	150 000 000,-	20 000,-	Česká republika

#### 2. Sjednané doložky:

Přehled doložek – pojistná nebezpečí	Sublimit pojistného plnění (v Kč)	Spoluúčast (v Kč)	Územní rozsah
Doložka 70 – finanční škody	10 000 000,-	10% min. 20 000,-	Česká republika
Doložka 71 – sesuv půdy	100 000 000,-	10% min. 20 000,-	Česká republika
Doložka 723 – věci převzaté nebo užívané	1 000 000,-	10% min. 20 000,-	Česká republika
Doložka 99 – životním prostředí	10 000 000,-	10% min. 20 000,-	Česká republika
Doložka 111 – regresní náhrady	10 000 000,-	20 000,-	Česká republika

Pro potřeby veřejné zakázky potvrzujeme, že pojištění v základním rozsahu kryje pády částí dla nebo předměti montážní výstroje, škody při manipulaci s břemeny, zřícení montážních lešení, stozárů, jeřábů a stavebních strojů, poškození nedbalostí a nešikovností pracovníků, a to v případech, že za škodu pojistník (pojištěný) prokazatelně odpovídá.

#### Pojistná doba

Pojištění se sjednává na dobu od 01. 08. 2017 do 31. 07. 2018.

Pojištění se sjednává s automatickou prolongací.

Pojistitel potvrzuje, že údaje obsažené v pojistce jsou platné ke dni jejího vydání.

Platnost pojistky od: 01. 08. 2017

**ČESKÁ POJIŠŤOVNA a.s.**  
centrála  
181

Podpis a razítko zástupce pojišťovny